ה"ט (צפת) 16424-12-24 - אריה אלמועלם נ' ניל שוורץ גורן שלום צפת

ה"ט (צפת) 16424-12-24

אריה אלמועלם

נגד

ניל שוורץ גורן

בית משפט השלום בצפת

[12.12.2024]

כבוד השופטת עביר גברים

פסק דין

זוהי בקשה למתן צו נגד המשיב בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "חוק מניעת הטרדה מאיימת").

המבקש הציג אישור מסירה למשטרה, וחזקה כי המסירה למשיב בוצעה על ידי המשטרה.

בהחלטתי מיום 5/12/2024 לא ראיתי לנכון לתת צו במעמד צד אחד וקבעתי דיון בבקשה במעמד שני הצדדים להיום.

המשיב לא התייצב לדיון, אך לפי סמכותי המעוגנת בסעיף 7 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, מצאתי לרדות את

מה גם, תחושותיו הסובייקטיביות של המבקש אינן מקימות עילה למתן צו על פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, כנדרש בסעיף 4 לחוק מניעת הטרדה מאיימת.

לכל האמור לעיל, אוסיף כי המבקש בעצמו הצהיר בדיון בפניי כי הבקשה שלו היא לפתיחת הליכים פליליים כנגד המשיב, עניין שבכלל אינו מתאים להליך שבפניי.

משכך, דין הבקשה להידחות.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתן היום, י"א כסלו תשפ"ה, 12 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.